
PoLIcIE ČEsKÉ REPUBLIKY
Krajské řediteIství policie Středočeského kraje
Uzemní odbor M|adá Boleslav
S|užba krimÍná|ní po|icie a vyšetřování
oddě|ení obecné kriminality
Bo|eslavská 1164, 293 05 M|adá Bo|es|av

c. j' KRP5.6374 3tI Ó-2O1 1 -o1 o77 1

Jan 5rnagl
SODALES SOLONIS o.s.
bratří Nejedlých 335
zol Óó LeDraK

Wrozumění o postoupení Věci

Mladá Bo|es|av 1 . března 2O11
Počet |istů: 1

por. Mgr. Kocourková

tel

ová schránka
2dtai5u

VáŽený pane Sinágl,

ve věci Vašeho oznámení ze dne 07.02.201 'l' které bylo přUato na zdejší součást Po|icie
ČR srpv ooK M|adá Boleslav z okresního siátního zastupite|ství v M|adé Bo|es|avi, ze
kterého vyp|ývá, Že by moh|o dojít ke zmanipu|ování výběrového řízení při zadávání zakázky
oblastní nemocnicí M|adá Bo|es|av a's.' kdy spo|ečnost NEoc|TY RoŇ s'r.o. mě|a obdrŽet
zakázku V rozporu se zákonem. Vzh|edem k tomu, Že se má jednat o stavbu v hodnotě
387 '207.917,-Kč a jedná se o spoleěnost, která má zák|adní kapit-á| pouze 2oo'ooo,-Kě, ieoy'
kdyby neby|a spo|ečnost schopna stavbu zajistit, mohlo by dojít.ke značné škodě'

Vzhledem k tomu, Že tento případ je jiŽ prověřován Po|icií ČR, Útvarem pro odha|ování
korupce a finanční krimina|ity SKPV , Strojnická 27 , Praha 7 pod. č.j.oKFx-oeercJ.2or r,
bylo Vaše oznámení postoupeno k uvedenému č'j. k da|šímu opatření.

S pozdravem


